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Ett nytt år närmar sig och vi lämnar ett händelserikt år bakom oss. Vi avslutade året 10/12 med vår 

traditionella julfest där vi sammanfattade året som gått! Ett stort tack till Göran som fixade en 

trevlig quiz och stort grattis till det vinnande laget. Till mångas stora besvikelse uteblev en 

sammanfattning av studiogruppens fina arbete under året. 

 

Vi har under året slipat till en ny organisation vars syfte är att alla ska komma till tals och på så sätt 

kunna ha ett innehållsrikt program som alla gillar! Det kan bli bättre och vi behöver vara fler i 

programråden i sektionerna FOTO och FILM. Vi behöver vara en grupp på 3-4 personer som samlar 

in medlemmarnas förslag på aktiviteter och genomför dessa.  

 

START 2025 

Vi startar upp igen torsdagen 16/1 då Studiosektionen har sin första träff följt av Foto med start 

tisdagen 21/1. Styrelsens mål är att alla mötesdagar under våren är registrerade på vår hemsida 

med ett detaljerat program minst 45 dagar i förväg.  

 

FOTOSEKTIONEN 

Här har Kim och Peter kämpat på under året och drivit programmet varje tisdag. Här behöver vi 

vara fler! I gruppen beslutar man vilka olika ännen vi ska ta upp. Vill du bidra med din kunskap och 

dina idéer (vad vill du lära dig mer om), kontakta då Kim, kim@kimalexander.se Tel. 076-7704277 

eller Peter, pn070454@gmail.com Tel 073-1581950. 

FILMSEKTIONEN 

Jimmy och Anders har det lite lugnare då dom endast har en programkväll i månaden! Dom 

behöver också vara fler för att kunna genomföra ett så varierande och innehållsrikt program som 

möjligt! Vill du bidra med din kunskap och dina idéer (vad vill du lära dig mer om), kontakta då 

Jimmy, jimmysvensson@hotmail.com Tel. 0733-122938 eller Anders, anders.tellhed@gmail.com 

Tel. 070-8333533. 

STUDIOSEKTIONEN 

Tom fungerar i dagsläget som länken mellan sektionen och styrelsen. Arbetet i sektionen funkar bra 

där man på första mötet planerar för resten av terminen.  

TÄVLINGAR 

FOTO OBS! Inlämning till årets tävlingar 2024 senast 19/1 2025 

Årets bild,  

Årets porträtt 
Årets bild med artificiellt ljus 
 

FOTO Glöm inte att lämna in till årets första klubbtävling (1) 2025 senast 16/1 2025 

Skånsk vinter 
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FOTO Inbjudan till Riksfotoutställningen. Inlämning 31/1 2025 

I år hoppas vi på att ännu fler engagerar sig i tävlingen! Vi vill visa att vi är duktiga fotografer och en 
klubb att räkna med i dessa sammanhang.  
 https://www.svenskfotografi.org/rifo/inbjudan-till-riksfotoutstallningen-2025/ 

Klubben står för anmälningsavgiften 

Dom digitala bilderna laddas upp på förbundets hemsida. Påsikts bilderna samlas in på klubben och 

Jörgen ombesörjer detta! Frågor kontakta Jörgen! 

 

FILM Inlämning minutfilmstävlingen senast 31/1 2025 

Valfritt ämne 

 

Läs mer om våra tävlingar regler etc. på hemsidan under tävlingar 

 

GLÖM INTE BETALA ÅRSAVGIFTEN 2025 

Det är tid att betala medlemsavgiften 720 kr/år!  

OBS! Vi måste upprätta ett medlemsregister! Därför vill vi veta ditt namn, mailadress, adress, 
telefonnummer samt ditt personnummer! 
 

Betalar du via BG 5786-0462 ange NAMN, MAILADRESS, ADRESS, TELEFONNUMMER samt 
PERSONNUMMER (här har du 70 tecken till förfogande) 
men Betalar du via Swish 123107 01 92 ange NAMN, MAILADRESS och skicka ett mail till vår kassör 

Anders, anders.tellhed@gmail.com med ADRESS, TELEFONNUMMER och ditt PERSONNUMMER (I 

Swish har du bara 50 tecken till ditt förfogande). 
 

BOKNING AV KLUBBLOKALEN/STUDION 

Vi inför ett nytt bokningssystem för lokalen. Just nu ligger den under STUDIOSEKTION/BOKA 

STUDIOTID. Bokningen här gäller inte bara studion utan även hela lokalen. Ett stort tack till Andreas 

Stehn som initiativet till att förenkla bokningsproceduren för oss alla. 

Vi vill också passa på att tacka Roland Karlsson som även han på eget initiativ tog ansvar för att 

hålla ordning i lokalen!  

 

HJÄRTSTARTARE, BRANDSLÄCKARE HOS BILJARDKLUBBEN 

Vår granne Biljardklubben har meddelat att vi gärna får låna deras utrustning ifall det händer något 

inne hos oss! 

 

60 ÅR I KLUBBEN 

Berndt Månsson har till årsskiftet varit med i klubben exakt 60 år. Berndt som kommit till åren 

tycker att 60 är jämt och bra då han nu avslutar sitt medlemskap i klubben. Under Berndts tid i 

filmklubben var man som mest 80 medlemmar. Berndt har under åren varit mycket aktiv och var 

ordförande då klubben firade 50-års jubileum 2004. Förutom ordförande i klubben har han drivit ett 

filmbolag (BMFILM) och inte minst har han varit en av eldsjälarna bakom TV- kanalen, 

Sundskanalen. Vi tackar Berndt för alla hans insatser för klubben! 

 

BILDERNA I ÖRESUNDSKRAFT ALMANACKA 2025 

Vår ordförande fick ett mail från Frederik Jakobsson på Öresundskraft som varit ansvarig för 

almanackan under många år av dess 20 åriga historia. Texten löd:  

”Vilka fina bilder i almanackan  
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Jag har projektlett många årgångar av almanackan, det här var den årgången med andelen 
flest fina bilder. Hälsa dina klubbkompisar och beröm”. 
 

 

Styrelsen tackar för ett bra foto år och önskar alla ett riktigt gott nytt år 

(gm) Per Lundgren 

Ordförande  
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